omnibus, semper et omni temporis momento esse! Potest denique testari 

Eum esse et nos amare ».

Serva Dei bene sciebat quanti periculi esset sibi et consororibus suis 

etiam simplex viae transitus, hoc quippe timebat, uti rei in natura est: « Est 

plumbea glans cum nomine meo inscripto et Deus tantum quando veniet 

cognoscit », sed fidei vi addebat: « Vitam meam Domino donavi et ipse de 

me quodcumque vult facere potest ». Eius mortis sola causa fuit eius status 

christianae mulieris et consecratae, Christi testis, quem usque ad extremi 

spiritus effusionem imitari voluit suis interfectoribus ignoscendo.

Fama Servae Dei martyrii cito ecclesiali in communitate diffusa est, qua 

re a die 16 mensis Octobris anno 2013 ad diem 15 mensis Ianuarii anno 

2014 apud Curiam ecclesiasticam Gibutensem, cui subiecta est dioecesis 

Mogadiscensis, Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas 

ab hac Congregatione per Decretum diei 19 mensis Septembris anno 2014 

est approbata. Exarata Positione, consuetas secundum normas disceptatum 

est an mors Servae Dei verum fuisset martyrium. Die 6 mensis Aprilis anno 

2017 Theologorum Consultorum Peculiaris Congressus, positivo cum exitu, 

habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione die 17 

mensis Octobris anno 2017 congregati, cui egomet ipse Angelus Cardinalis 

Amatus praefui, Servam Dei ob eius fidem in Christum et in Ecclesiam 

interfectam esse professi sunt.

De hisce omnibus rebus, referente subscripto Cardinale Praefecto, cer-

tior facus, Summus Pontifex Franciscus, vota Congre gationis de Causis 

Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de 

martyrio eiusque causa Servae Dei Leonillae Sgorbati (in saeculo: Rosae), 

Sororis professae Instituti Missionariarum a Consolata, in casu et ad effec-

tum de quo agitur.
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congre gationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 8 mensis Novembris a.D. 2017.

Angelus CArd. AMAto, s.d.B.
Praefectus

L.  G  S.

G MArCellus BArtoluCCI

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 
Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 
Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 8 Decembris 2018. — Cathedrali Ecclesiae Clogheriensi, R.D. Lau-
rentium Duffy, e clero eiusdem dioecesis ibique hactenus curionem et Ca-
nonicorum Capituli cathedralis decanum.